
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ШІСТНАДЦЯТА  СЕСІЯ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 25 квітня 2023 року                                                                  № 318
  м. Кропивницький

Про обрання голови 
обласної ради

На підставі пункту 1 частини 1 статті 43 та частин 1 і 2 статті 55 Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”

обласна  рада
ВИРІШИЛА:

Обрати  головою  Кіровоградської  обласної  ради  восьмого  скликання
ДРОЗДА Юрія Васильовича, депутата обласної ради.

Голова обласної ради                                                                        Юрій ДРОЗД

 


	Р І Ш Е Н Н Я

